לתגבר את כוח האדם במחלקת העררים בפרקליטות המדינה, כדי שתוכל לעמוד במחויבותה על פי חוק להחליט בתוך שישה חודשים בעררים שעניינם עבירות אלימות ומין. כמו כן מומלץ כי במחלקת העררים ייקבע נוהל שיוורה על בדיקת עררים בתיקי חקירה שעניינם עבירות אידיאולוגיות בתוך פרק זמן קצוב, שיאפשר השלמה יעילה של החקירה בעת הצורך.<sup>45</sup>

1. חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, פרק ד' הליכים שלפני המשפט, סימן א': תלונה, חקירה והעמדה לדין, סעיף 64.
2. שם, סעיף 63.
3. שם, סעיף 65.
4. מתוכם: 19 עררים התקבלו על ידי המשטרה, שהחליטה לחדש את החקירה ולהשלימה בעקבות הערר; 8 עררים התקבלו על ידי תחום עררים בפרקליטות המדינה, שהורה על חידוש החקירה ב-7 תיקים ועל הגשת כתב אישום בתיק אחד.

תיק יש דין 1233/10.
16. מכתבו של רפ"ק גיל דשא, ע' קצין אגף חקירות מרחב שומרון, לעו"ד מיכאל ספרד, 11 באפריל 2011.
17. כאמור, "עברייני לא נודע".
18. מכתבו של רפ"ק גיל דשא, ע' קצין אגף חקירות מרחב שומרון, לעו"ד עידו תמרי, 17 במאי 2011.
19. חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, פרק ד' הליכים שלפני המשפט, סימן א': תלונה, חקירה והעמדה לדין, סעיף 63.
20. שם, סעיף 65.
21. תשובתו של עו"ד ערן אורי, ראש יחידת התביעות במחוז ש"י למכתבו של עו"ד עידו תמרי, 13 באפריל 2011. תיק יש דין 1954/09.
22. זאת על פי סיכום בין שני הצדדים כי בקשות העדכון ייעשו על בסיס פנייה תקופתית מרוכזת.
23. מח"ש נוטה לאשר במהירות את בקשות יש דין לצילום תיקי חקירה שנהלו על ידה ונסגרו.
24. למשל תיקי יש דין 1777/09 - 1908/09 ו- 1954/09.
25. מכתבו של רפ"ק גיל דשא, ע' קצין אגף חקירות משטרת שומרון, לעו"ד מיכאל ספרד, 11 באפריל 2011.
26. תיק יש דין 1367/08, תקיפה בתל ב- 26.12.07.
27. תיק יש דין 2153/10, הצתת עצים בג'ת, 27.5.10.
28. תיק יש דין 1372/08, תקיפה ושינוע קרוואנים ליד בלעין ב-1 בינואר 2008.

29. חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, פרק ד' הליכים שלפני המשפט, סימן א': תלונה, חקירה והעמדה לדין, סעיף 65.
30. 59% (19 עררים).
31. לעניין זה ראו גם: **מעט מדי ומאוחר מדי: פיקוח פרקליטות המדינה על חקירת עבירות אזרחים ישראלים נגד פלסטינים בשטחים**. יש דין, מאי 2008.
32. הערר הוגש ב- 30 ביולי 2006. הודעה על דחייתו התקבלה ב-3 במרץ 2010.